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 در حالی مسئولان تاکسیرانی بیرجند اعلام  ●
می کنند که بیش از 500 دستگاه تاکسی در شهر 
خدمات رسانی می کند که در محله مهرشهر کمتر 
دیده می شود و معمولا ساکنان این منطقه به ناچار 
مجبورند از تاکسی تلفنی استفاده کنند که هزینه 
های زیادی برای آنان به همراه دارد. از سویی اگر 
راننده تاکسی درون شهری حاضر به جا به جایی 
مسافر در این محدوده شود بیشتر، دربست کار 

می کند.
 حالا که قرار است بیش از 10 هزار خانه در  ●

استان احداث شود مسئولان دست اندرکار طوری 
برنامه ریزی کنند تا آن ها که هیچ سرپناهی ندارند 
از آن بهره مند شوند و دوباره پای سرمایه داران به 

این طرح باز نشود.
 این روزها و به ویژه پنج شنبه ها در بازار بیرجند  ●

شاهد حضور بیشتر مردم برای خرید دانش آموزی 
هستیم که در برخی نقاط سد معبرهای ایجاد شده 
توسط بعضی بازاریان و چیدن وسایل مغازه ها تردد 
را سخت می کند. مسئولان واحد سد معبر شهرداری 
همان طور که با دست فروشان برای بستن راه رفت 
و آمد مردم برخورد و حتی وسایل آنان را جمع می 

کنند، برای این مشکل هم چاره اندیشی کنند.
برخی  ● به  هم  سری  استان  نظارتی  مسئولان   

فروشگاه های زنجیره ای بزنند و بر طرح های 
تخفیفی آن ها نظارت کنند.

 راهنمایی و رانندگی بیرجند فکری برای پایان  ●
توقف های دوبله رانندگان در خیابان حکیم نزاری 
بردارد و با تعیین مامور ویژه برای این مسیر به روان 

شدن ترافیک کمک کند. 
 اعضای شورای شهر و شهرداری بیرجند فکر مردم  ●

را درگیر چند پروژه روتین که بقیه شهرداری ها هم 
انجام می دهند نکنند، این که چند بولوار با سنگ 
به سازی یا یک خیابان روکش آسفالت شود و ... در 
اغلب شهرها انجام می شود اما اگر می توانند فکری به 
حال شلوغی خیابان ها بردارند به عنوان مثال تعریض 
چند خیابان از جمله طالقانی، مدرس، ارتش و ... را 
عملی کنند یا فکری برای احداث یک پارک بزرگ و 
زیبا با تلفیق دو پارک آزادی و صیاد شیرازی بردارند 
تا توان مدیریتی شورا و شهرداری نمود داشته باشد.

 شهرداری و راه و شهرسازی کی قرار است ورودی  ●
قاین از سمت جاده بیرجند را باز کنند تا اگر مسافری 
خواست سری هم به بازار شهر بزند، دچار مشکل 
نشود؟ مسافران عبوری رغبت کمتری برای ورود به 

شهر از مسیر کمربندی دارند.
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  شهردار جدید پس از ده روز کار استعفا داد

روزنامه خراسان در شماره 2289 به تاریخ 9 خرداد 1336 در مطلبی در 
صفحه پنج آورده است: آقای مهدوی آل داود شهردار جدید طبس پس از 10 
روز کار استعفاء خود را ببخشداری و انجمن شهر و تلگرافا بمقام استانداری 
اند  شده  متذکر  خود  استعفاء  در  است  شایع  شهر  در  که  بقراری  و  تسلیم 
بجهاتی حاضر بادامه کار نیستم ولی آنچه بنظر میرسد عدم همکاری انجمن 
در  مربوط  مقامات  خوبست  شده  ایشان  استعفاء  باعث  مقامات  بعضی  و 
حالیکه هیچکس در طبس حاضر بقبول این سمت نیست و منتهائی هم در 

کار است فکر بحال مردم نموده اقدام موثری معمول دارند.

 رئیس سازمان 
صمت: نیاز بازار 

استان تامین 
شده و قیمت برنج 

مصوب با قیمت 
برنج موجود در 
بازار یکی است
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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی:

سرانه فضای فرهنگی استان 
پایین تر از میانگین کشور است

حسین قربانی – سرانه فضاهای فرهنگی استان از میانگین فضاهای فرهنگی 
کشور پایین تر است. این مطلب را مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم 
افتتاح تماشاخانه پروفسور کامیابی مسک بیان کرد و گفت: فضاهای فرهنگی 
استان متناسب با دیگر فضاها رشد نکرده است و در این زمینه از میانگین 
فضاهای فرهنگی کشور پایین تر هستیم. »نبی زاده« با بیان این که فاصله زیادی 
بین فضاهای فرهنگی استان با فضاهای فرهنگی دیگر نقاط کشور است، افزود: 
برای احداث و تجهیز تماشاخانه پروفسور احمد کامیابی مسک با 120 متر مربع 

زیربنا و ظرفیت 75 نفر، 230 میلیون تومان هزینه شد.

ثبت نام اینترنتی دانشجویان نو ورود

ثبت نام دانشجویان جدید دانشگاه بیرجند در سال تحصیلی جدید برای 
اولین بار به صورت اینترنتی و غیر حضوری خواهد بود. مسئول ستاد ثبت نام 
و استقبال دانشجویان نو ورود دانشگاه بیرجند گفت: با استقرار سامانه جامع 
دانشگاه و با فراهم شدن زیرساخت های لازم، ثبت نام دانشجویان در مرحله 
اول به صورت اینترنتی انجام می شود. به گفته »خزیمه نژاد«، در مرحله بعد 
و پس از قطعی شدن ثبت نام، همزمان با تحصیل دانشجو، بر اساس برنامه 

زمان بندی برای تحویل مدارک تحصیلی اقدام خواهد شد.

هوا از فردا گرم می شود
دمای هوا هر چند طی دیروز و امروز با کاهش 2 تا 3 درجه ای همراه بود اما 
از فردا یک شنبه گرما در منطقه افزایش می یابد. به گفته »نخعی« کارشناس 
هواشناسی استان، از امروز تا سه شنبه، پدیده غالب جوی در بیشتر نقاط استان 
آسمانی صاف همراه با وزش باد خواهد بود که در شهرهای نیمه شرقی شدت 

وزش باد و گرد و خاک نیز به همراه خواهد داشت.

اکبری

  قیمت ها در بازار بالا و پایین بسیاری را تجربه می کند تا 
جایی که به گفته مردم تغییر قیمت برخی کالاها به ویژه 
اقلام پر مصرف مانند لبنیات، گوشت، برنج، حبوبات، 
میوه و ... ، گاهی روز و ساعت می زند. در این میان تنها 
کالایی که تا حدودی افت قیمت داشته، رب است. اما 
این روزها وضعیت بازار برنج به عنوان کالایی پر مصرف، 
حکایت دیگری دارد و دوباره برچسب های افزایش قیمت 
روی آن نصب شده است که بنا به گفته برخی فروشندگان 
عمده، گرانی 10 هزار تومانی در هر کیسه 10 کیلویی را 
تجربه می کند.گرانی این کالای پر مصرف در حالی در 
آستانه محرم رقم خورده است که برای خانواده هایی که 
نذری در نظر گرفته اند دغدغه ایجاد کرده و هزینه نذری 

آنان در کنار تهیه دیگر اقلام بیشتر شده است. 
فروشنده ای با بیان این که هر چند کمبودی برای تامین 
کالاها وجود ندارد اما قیمت الاکلنگی برخی اقلام، توازن 
بازار را برهم زده است، می افزاید: طی چند روز اخیر هر 
کیسه برنج  10 کیلو گرمی هندی، افزایش قیمت 10 
هزار تومانی داشته است و با توجه به افزایش خرید برای 
نذری های محرم حتی احتمال افزایش بیشتر قیمت ها 
وجود دارد. فروشنده دیگری هر چند از کاهش قیمت 
پنج تا شش هزار تومانی رب خبر می دهد اما اشاره ای 
به گرانی برنج و بالا و پایین شدن قیمت دیگر اقلام می 
کند و می گوید: قیمت یک کیسه برنج هندی 10 کیلو 
گرمی بین 75 تا 85 هزار تومان متغیر است در حالی که 
هفته گذشته هر کیسه بین 65 تا 75 هزار تومان بود. وی 
قیمت هر کیسه برنج پاکستانی را متناسب با کیفیت آن 
بین 68 تا 150 هزار تومان اعلام می کند و می افزاید: 
چندی پیش قیمت کیسه 10 کیلو گرمی برنج پاکستانی 
مرغوب 135 هزار تومان بود و امروز به 150 هزار تومان 

رسیده است. 

قیمت ها در برخی دیگر اقلام
بازار روغن هم شاهد تفاوت قیمت هاست، یک فروشنده، 
قیمت 44 هزار تومانی و فروشنده ای دیگر قیمت 48 تا 
50 هزار تومانی را برای هر پنج کیلو گرمی آن اعلام می 
کند. همچنین قیمت رب، بسته به نوع و قیمت اولیه 

شیب نزولی دارد و تفاوت قیمت آن بین 11 تا 18 هزار 
تومان است. یک فروشنده گوشت نیز قیمت یک نوع 
گوشت گوسفندی را کیلویی 87 هزار و 500 تومان و 
قیمت یک کیلو گرم گوشت درجه یک را 95 هزار تومان 
بیان و اظهار می کند که برای ماه محرم، گوشت معمولی 
گوسفند را می توان کیلویی 80 هزار تومان تهیه کرد 
و هر کیلو گرم دام زنده هم بین 42 تا 44 هزار تومان 
قیمت دارد.رئیس سازمان صمت، اما درباره تامین 
اقلام اساسی و جلوگیری از افزایش قیمت ها و کنترل 
بازار به ویژه در آستانه ماه محرم اظهار می کند که نیاز 
بازار استان تامین شده و قیمت برنج مصوب با قیمت 
برنج موجود در بازار یکی است. »شهرکی« درباره تامین 
اقلام مورد نیاز هیئت ها نیز می گوید: اگر هیئت ها برای 
تامین اقلام مانعی داشتند این سازمان برای رفع مشکل 
همکاری خواهد کرد. چون قیمت کالاهای موجود در 
بازار مصوب است و اختصاص سهمیه برای جلوگیری از 
افزایش قیمت هاست بنابراین سهمیه ای برای ماه محرم 
نداریم که قیمتی پایین تر از بازار داشته باشد. »شریف« 
رئیس اتحادیه خواربار فروشان بیرجند هم با تایید این که 
قیمت برنج خارجی هندی و پاکستانی به دلیل تقاضای 
زیاد و عرضه کم، نوسان و بین پنج تا 10 هزار تومان در هر 
کیسه 10 کیلو گرمی افزایش قیمت دارد، می گوید: برنج 
ترخیص شده از گمرک ها کم بود بنابراین برنج خارجی 

افزایش قیمت داشته است. 

گشتی در بازار اقلام غذایی پر مصرف

قیمت برنج 
قد کشید 

3 مسئول کشوری، امروز مهمان استان
انصاری- استان، امروز روز پر کاری را در پیش دارد چرا 
که قرار است وزیر صمت به همراه جمعی از معاونان 
و مدیران ارشد وزارت، به استان و به منظور افتتاح 
یک واحد تولیدی و بازدید از فولاد قاینات و کارخانه 
منیزیم سربیشه به این نقاط سفر کند. در بیرجند هم 
بازدید از دو واحد صنعتی و نشست با فعالان اقتصادی 
از دیگر برنامه های سفر یک روزه »رحمانی« است. 
همچنین برای معاونان همراه وزیر؛ برنامه هایی به 
صورت مستقل در شهرستان های سربیشه، درمیان 

و زیرکوه پیش بینی شده است. رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران کشور هم ساختمان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان را افتتاح و در شورای اداری بنیاد 
شهید شرکت می کند. »پیوندی« رئیس جمعیت 
هلال احمر کشور نیز از چگونگی روند ارائه خدمات 
توسط دومین کاروان سلامت در نهبندان، پروژه 
تجاری شرکت سرمایه گذاری هلال و ساختمان ستاد 
پایگاه امدادی شرق کشور بازدید و با نماینده ولی فقیه 

و استاندار دیدار می کند.

امام جمعه موقت بیرجند:

فرصت محرم را برای بصیرت افزایی به کار گیریم
محـرم و صفـر فرصتـی اسـت کـه بایـد از آن بـرای 
بصیرت  افزایـی اسـتفاده کنیـم. امـام جمعـه موقـت 
بیرجنـد روز گذشـته در خطبـه هـای نمـاز جمعـه ایـن 
شـهر، گفـت: جنـگ روانـی و حیلـه، مهم تریـن حربـه 
دشـمنان نظـام و انقـلاب اسـت کـه بـرای نجـات از 
فریـب آن هـا بایـد بصیـرت داشـته باشـیم. حجـت 
الاسـلام والمسـلمین »مختاری« افزود: انقـلاب ما با 
بصیرت مردم ایجاد شـد و 40 سـال با همین بصیرت 
بـه راه خـود ادامـه داد کـه البتـه در گام دوم انقـلاب 

اسـلامی بـه بصیـرت بیشـتری نیـاز داریـم. وی اظهار 
کـرد: فرهنـگ ایمانـی و قرآنـی، یـک نیـاز و ضـرورت 
بی  بدیـل اسـت و هیـچ چیـز جـای دیـن را در زندگـی 
انسـان نمی  گیـرد بنابرایـن دشـمن، روی نقطه قوت 
ما دست گذاشـته اسـت. وی گفت: سیاسـت مداران 
اروپایـی ماننـد آمریکایی  هـا در موضـوع برجـام، بـا 
نفـاق و دو رویی پیـش رفتنـد کـه از دولت و مسـئولان 
می  خواهیـم در مذاکـرات سیاسـی، اصـول عـزت، 

حکمـت و مصلحـت را رعایـت کننـد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی در 
گرامی داشت شهدای 8 شهریور:

رجایی و باهنر، بهترین الگو 
برای دولت ها هستند

انصاری- شهیدان رجایی و باهنر بهترین الگو برای دولت 
ها محسوب می شوند. به گزارش خبرنگار ما، مدیر کل 
تبلیغات اسلامی در مراسم بزرگداشت شهدای هشتم 
شهریور که پنج شنبه شب گذشته با حضور نماینده ولی 
فقیه، جمعی از مسئولان و مردم در مسجد امام حسن )ع( 
بیرجند برگزار شد گفت: آن چه مسلم است هر کسی به 
این دنیا می آید دیر یا زود باید آن را ترک کند و این قانون 
الهی برای همه وجود دارد اما برخی از انسان ها به دلیل 
این که خدا را ناظر بر رفتار خود می بینند حتی بعد از فوت 
هم از آن ها به نیکی و به عنوان الگو یاد می شود آن طور که 
از شهیدان رجایی و باهنر با وجود سپری شدن سال ها از 
شهادتشان به نیکی یاد می کنیم. به گفته حجت الاسلام 
»رضایی«،  آن شهیدان در زمان حیات خود کارآمد بودند 
به گونه ای که دولت ها سعی می کنند برای این که جلوی 
مردم؛ خود را خوب معرفی کنند می گویند مانند دولت 
شهید رجایی عمل می کنیم. وی ادامه داد: با نگاهی گذرا 
به زندگی شهید باهنر که عمرش به 48 سال بیشتر نکشید 
می فهمیم این شهدا اگر چه به ظاهر از میان ما رفته اند اما 
مانند شمعی هدایت گرند که هیچ گاه خاموش نمی شوند.


